Ilma Sra. Titular do Registro de Títulos e Documentos e de Pessoas Jurídicas da Comarca de Cascavel – Estado do Paraná.
REQUERIMENTO

DENOMINAÇÃO ENTIDADE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº ............................., representada por seu Presidente o Sr. NOME DO PRESIDENTE, brasileira, separada, portadora da Cédula de Identidade nº .................. , e inscrita no CPF sob nº ................., residente e domiciliada a Rua: ........,nº...., Bairro......., Cascavel – Paraná, CEP .........., solicita de Vossa Senhoria o registro e arquivamento da Ata. Segue documentos exigidos por Lei.
Termos em que

P.Deferimento.

Cascavel, 15 de fevereiro de 2016.

NOME DO PRESIDENTE
PRESIDENTE
(reconhecer assinatura)